SDP36-500PA-TR-250PCS Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensirion SDP36-500PA-TR-250PCS Sensirion Kaiwhakarato Sensirion Kaiwhiwhi
Sensitron Semiconductors SDP36-500PA-TR-250PCS
Sensirion
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE SDP36-500PA-TR-250PCS
KAIHANGA Sensirion
WHAKAAHUATANGA SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 2994 pcs
PEPA RARAUNGA
TUHINGA O MUA 3 V ~ 3.6 V
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Surface Mount
PŪRERE PŪRERE WHAKARATO 16-SMD
RAUPAPA SDP3x
PATO MURI Differential
KĀHUA PORT Barbless
TAURANGA TAURANGA Male - 0.08" (2.00mm) Tube, Dual
PAA / CASE 16-SMD Module
MOMO PUTANGA Analog Voltage
WHAKAPUTA 100 mV ~ 900 mV (3.3V)
ĒTAHI INGOA 1649-1081-6
TAE MAHI -20°C ~ 85°C
TE TATARI MAHI -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa)
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 3 (168 Hours)
TUMAU TEITEI 14.5 PSI (100 kPa)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
NGĀ ĀHUATANGA Temperature Compensated
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Pressure Sensor -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa) Differential Male - 0.08" (2.00mm) Tube,
Dual 100 mV ~ 900 mV (3.3V) 16-SMD Module
TE TIKA ±3%
SDP36-500PA-TR-250PCS
Tau Wae: SDP36-500PA-TR-250PCS
Kaihanga / Waitohu: Sensirion
Whakaahuatanga hua SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 2994 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o SDP36-500PA-TR-250PCS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
SDP3500Q38B
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SIDAC BI 320V 100A QFN 5X6 8L
I roto i te taonga:  2937 pcs
RFQ
SDP3500Q38CB
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SIDAC BI 320V 500A QFN 5X6 8L
I roto i te taonga:  61976 pcs
RFQ
SDP600-025PA
Kaihanga:  Sensirion
Whakaahuatanga:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
I roto i te taonga:  2711 pcs
RFQ
SDP600 SERIES CAP
Kaihanga:  Sensirion
Whakaahuatanga:  WIRE TO BOARD CONNECTOR FOR SDP6
I roto i te taonga:  55885 pcs
RFQ
SDP32-125PA-TR-250PCS
Kaihanga:  Sensirion
Whakaahuatanga:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
I roto i te taonga:  4579 pcs
RFQ
SDP3100Q38CB
Kaihanga:  Hamlin / Littelfuse
Whakaahuatanga:  SIDAC BI 275V 500A QFN 5X6 8L
I roto i te taonga:  35869 pcs
RFQ
SDP37-125PA-TR-250PCS
Kaihanga:  Sensirion
Whakaahuatanga:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
I roto i te taonga:  3124 pcs
RFQ
SDP600-125PA
Kaihanga:  Sensirion
Whakaahuatanga:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
I roto i te taonga:  2782 pcs
RFQ
SDP600-500PA
Kaihanga:  Sensirion
Whakaahuatanga:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
I roto i te taonga:  2551 pcs
RFQ
SDP601
Kaihanga:  Sensirion
Whakaahuatanga:  SENSOR PRESSURE DIFF 3SIP
I roto i te taonga:  2570 pcs
RFQ
SDP33-1500PA-TR-250PCS
Kaihanga:  Sensirion
Whakaahuatanga:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
I roto i te taonga:  2451 pcs
RFQ
SDP36-500PA
Kaihanga:  Sensirion
Whakaahuatanga:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
I roto i te taonga:  3439 pcs
RFQ